
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
06.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
658 

 
 
Про створення робочої групи з контрою за виконанням концерном «Міські 
теплові мережі» заходів інвестиційних програм 2018-2021 років 
 

Керуючись статтями 6 та 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», «Про теплопостачання», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.10.2014 № 552 «Деякі питання виконання інвестиційних програм у 
сферах теплопостачання, централізованого водопостачання та водовідведення» 
та відповідно до листа Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 05.08.2021            
№ 9132/14.1.4/7-21, з метою аналізу витрачання концерном «Міські теплові 
мережі» отриманих коштів від споживачів на виконання інвестиційних 
програм, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з контролю за виконанням концерном «Міські 
теплові мережі» заходів  інвестиційних програм 2018-2021 років (далі – робоча 
група).  

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
3. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана. 
 
 
 
Голова                                 Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 

 


